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Bashkangjitur keni raportin financiar pér periudhén 01 janar — 3 dhjetor 2018 1&
pregaditur nga Sektori | kontabilitetit ng formén tabelare | cili pérbhet nga 16 fage.

NE raportin financiar pér periudh@n 01 janar - 31 dhjetor 2018 né permbajtjen ¢ say
né menyre tabelare jang € poragitura informatat mbi buxhetin, alokimin (shpérndarjen) e
Kétj buxheti, angazhimin e mjeteve financiare. shpenzimin e mjeteve financiare, mjetet ¢
lira financiare si dhe raportin (pérgindjen) e shpenzimit 1& mjeteve financiare né krahasim
me mjetet 1© cilal kané gené né dispozicion (alokimin). Pasqvrat financiare i paragiiura
peérmes kityre tabelave paragesin gjendjen e vérteté dhe 1& sakié financiare t& komunés deri
mé 31.12.2018 dhe me paragitien ¢ 1& dhénave detale pér secilén kategori ekonomike dhe
program bushetor, konsiderojmé# se kéfto pasqyra financiare ofroing informatat e kérkuarn
sipas standardeve 18 komabilitetit pér raportimin financiar mbi bagén ¢ rrjedhjes s8¢ parasd 8
gatshme. Gjithashtu, me informatat ¢ ofruara dhe formatin ¢ tyre, jemi munduar g 18
pasqyropmé né minyrd so mé garté dhe (& kuptueshme & vjitha 18viziet né busher sl vitil
2018 pée komunén ¢ Shidrpods.,

MNE KetE raport jané paraqitur 16 programe buxhetore, nga | deri XV1. Informatat pér
secilin program buxhetor jané 8 dhina pér pesé Kategorité e shpenzimeve: Paga,
Mallrad Shérbi omunali, Subvencione& Transfere d vestime Kapitale sikurse
edhe pér burimet e kéryre shpenzimve: granti geveritar, 8 hyrat vetunake dhe
donacionet, Shpenzimet, posagirisht kategorin e mallrave dhe shérbimeve, jané (@
specifikuara sipas Klasifikimit ekonomik @ shpenzimeve sig jang 1& dhina pér secilin
program buxhetor si psh. derivatet, furnizimet, mirémbajtja etj. me g&llim 1@ pasgyrimit
detul ¢ kEtyre shpenzimeve operative.
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Pérpos paragitjes individuale 1€ secilit program buxhetor veq e veq, né fagen 13 pér
¢ gjithe 16 programet buxhetore jang pérmbledhur informatat gjenerale si organizaté
buxhetore pér sa i pérket pesé kategorive kryesore 1€ shpenzimeve dhe giendjes sE 1vre me
buxhetin vietor dhe nivelin total 1€ shpenzimeve gjaté késaj periudhe.

NE pjesén e fundit té kétij raporti tabelar, glegidsishl, npa fagja 15-16. jané panugitur
detalel ¢ obligimeve 1@ komunés sipas kategorive ekonomike, viteve dhe programeye
buxhetore deri mé 31.12.2018,

Bazuar n€ Ligiin _pir  ndarjet  bushetore  pér vitin 2018, udhérimet
administrative dhe r llat ¢ thesarit dhe me gélling 1@ ruajtijes sé disiplinés linanciare
né shpenzime, Kérkohet udhEhegésit ¢ secilit xhetor gé t€ shpenzojné

i | :fi imet raprake dhe
arapara me ligjin e prokurimit. Pér shkak & mjeteve & kufizuar nga
mallrat dhe shérbimet kérkojmé & 1& reduktohen né minimum shpenzimet nga kategori
ckonomike mé pak 1& réndésishme, ndérsa né kategorité ¢ domosdoshme t& shpenzohet sa
mé racionalisht. & gjithé & aworizuarit pér shpenzime (udhéhegisit ¢ programeve
buxhetore) dubet 12 respektojng né ményré strikte provedural e prokurimit, s pari zotimin
pér mallra apo shérbime, e mé pastaj procedurat e blerjes permes prokurimit dhe né fund
shpenzimin. N¢ ki#té ményré asnjé program buxhetor nuk do & krijonte shpenzime mbi
fondet e disponueshme — dmth. borxhe,

TE DHENA KRYESORE TE BUXHETIT 2018

E Shiérpeds sipas Ligjit Nr.06/L-020 Pér Buxhetin ¢ Republikés s& Kosovis pér
Vitin 2018 ka buxhetin né lartésing prej 3,746,219 €, | cili &shié | shpérmdaré:

Kateporia Ekonomike Shuma Pérgindja
Pagat 214,723 € S6.43%,
Mé&SH 419,107 € [ [, 1t
komunalics 816253 € L
Subwencionet 2EITE 1108
Kapitalet 137797 ¢ L [V
M fotal: 3746219 €
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Shuma e buxhetit & aprovuar pér vitin 2018 pér komunén e Shiérpeés kap shumén
prei 3,746,219.38 €, mirdpo gjaté kuartalit (& paré vie deri te rritja e buxhetit fillestar né
shumé prej 135,314.63 €, si rezuliat | bartjes s& mjetee (¢ pashpenzuara t& 18 hyrave
vetanake né vitin 2017 n€ ate 2018, edhe gjaté gjvsmés s& paré 18 vitit 2018 kemi njié shumi
prej € 28871 €, donacion nga projekti DEMOS nga Zviera, lidhur me performancén ¢
komunés pér vitin 2016,

Pérveg 1€ pérmendurave né fund t& vitit. domethéng né tremujorin e fundit. ne kemi
kursime né kategoring ¢ Pagave dhe Méditjeve né shumeén otale prej - 8.943.62 €. Duke
mared parasysh buxhetin ¢ pérmendur pér vitin 20018, aji arrin shumén prej 3901 460139 €.

Duke pasur parusysh ndey shimet ¢ cokura nd togén 13 jun@ dhéng imtormagianet
Iidhur me vierdsimin e shpenzimit 1& buxhetit gjad kitsui peridube. 3 ol me allokimer 1o
shumén prej 94.72%, kurse né krahasim me shpenzimet ¢ buxhetit total, masa e shenzimin
Eshtid 93.80%.

Né bazé 18 1 dhémave 1é marra pér vral vetanake, pérkatésishi né reitfen ¢
inkaxdmit e Holge me planin pér shumén pref 29,337 40 € né perivdhén ¢ ardhshme do @
vijé dlerd 1¢ maeyshimd § bucheits, gé do @ thoté se buvheti pér vitin 2008 do @ jerd
F Y30V TY E e per kété arsye do 1€ ndryshojé pérgindia e shpenzimeve buxhetit me
buchitin total né 93.10%.

Tié hyrat vetanake

1% hyravet e planifikuara vetonake né ~atin 2018 kapin shumén 1wi I IR £
|I'|k-hil'ﬂ'ld~.l'l mé 31122018 Kap shumin prej 33276340 € ose 1US.74% nga lan
parapare. T¢ hyrat te t€ cilm shliger vendi porith J métl hveal ngo wrimi o
lejet pér ndémm dhe rindértim. pérgatitia e planit urbanistik dhe I1:rml nga uLam
komunale, kurse detajet lidhur me 18 hyrat, né mes 1€ ciléve jang edhe t& hyrat e cekura jané
dhent né tabelat 1€ cilat jang (& bashkangjitura ngé kuadér & raportit financiar pér perivedheén
O1 jamar - 31 dhjetor 2018,

+ Tabela | - krahasimi i & hyrave vetanake né vitin 2018 me 2017 pér gjysmén e
viteve 1€ cekura, dhe

4 Tabela 2 — krahasimi dhe inkasimi 1 t& hyrave vetanake né& gjyvsmén e para (& vitit
2018.

Shigrpog, 28 Janar 2019
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Pér Programet Buxhetor
| Zyra e kryetarit
i Administrata
m Zyra e Kuvendit Komunal
v Buxhet dhe Financa
v Sherbimet publike,Mbrojtje Civile dhe Energjenca
Vi Zyra Komunale pé Kthim dhe Komunitete
Vil Zhvillimi Ekonomik
Vil Gjeodezi dhe Kadastri
X Urbanizmi

X Shéndetésia, Administrata

Xl Shéndetésia-Mbrojtja Primare Shéndetésore
X Qendra pér Puné Sociale
b4l Shéndetésia-Mbrojtja Sekundare Shéndetésore
XIV  Arsim, Administratae

XV Arsimi, Fillor
XV Arsimi, Mesé&m
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| Zyra & kryetarit
[

Hategoria ekanomiia Buxhati Aloklima Ehpenzimel ::i:t:: ar4 ] 12_';‘ % W2 !
1 2 ] 4 5 & 7
Pagat 11861879 118618791 118818 To 115,618 79 0.00)  100,00%
M&sh- Grant 14 000 00 15,000.00 14 38067 0.02 14,980 53 1831 987w
|M&sh- THY 2018 5_000.00 5, 00000 4 885.31 4,985 31 469  89991%
M&sh- THV 2017 2,706.38] 2,706.39 1.060.00 1.060.00] 1,646.30)  38.17%
Sub.dbs tran- THY 2018 2,000,00 2,000.00 0,00 200000[ D.O0%
Sub.dhe tran- THV 2017 1,000,00 1,000.00 000 1.000.00]  0.00%
GJITHSEJTE 144,325.18) 14432518  139.654.77 0.02] 13985479  acro3s] ss7en
Mallra dhe shérbime-shpenzuar sipas hategnr:rl gkaonomike
Shpenzimet Mjate t& Kaodi
Klasifikimi ekonomik ai7 518 [ Giithsalis i Bhia e
shpenzimet & udhtimt e udhetimit zyrtar j§ 40000 490,00 13740
Mediliele udhtimt & wdhetimit zyrtar jasht | 157.20 442 40 608 680 13141 |
Akomadimi_e udhetimit zyrtar jashi vendi 3,334 54 3,334.54 13142
Shpenzi te tiera, udhetime jashl vendit GES. 00 525.00 13143
Shpenzimed e telefonise mobile 4 B00.48 4,600 48 13320
Shérbire shtupieo marketingut 554, 00| 584,00 13450
[lventar (me pak se 1000 €) 1,000.00 1,.000.00 13501
{Furnizim | zyrave 2.817.35 2.B817.35 0.02] 13810
{Ushaim dhe pije 1,192.81 1.182 91 13620
Furnizirn higjienik 108 80 108 80 13640
Mirémbajtia e ndernesave 86.80 BA B0 14020
Mirembailya e teknolog)ié informative 8500 85 00 14040
|Drekat zyrtare 5.5610.70] 2.510.70 14310
Shpenzimet- vendimet & grykatave 8000 80 00 14410
GJTHSEJTE: 167.20,  20,868.78]  21,035.88] 0.02



Il Administrata

Kategoria ekonomike Buxheti Al Shpenzimet M ete 1 So4 I'e lira A
Tofuara 2-5
1 2 J 4 g & )
| Pagat 113,867 82] 11306752 113857 £2 115 AT Eo ol 2
M&sh- Grant 48,758 00 45 758,00 48,555 84 184 40 48, 750.24 el T
Mé&sh- THV 2018 1282600] 12886500 T.798 72 SaGa 4] 11365 00 ) I
MEsh- THY 2017 13,083 42 13,053 42 6,080 548 .17 G, 0E0 85 TO2257]  48.32%
Komunali -Grant 1600000 16, 000,00 15,555 03 Q.07 165, 00000 000 100.00%
GJTHSEJTE 20559494 205694.94] 19338260 3,558.98] 197,041.67 B,853.27| 94.01%
Malira dhe shérbime-shpenzuar sipas kategori al:-::nu;?l:ka =
. penzimet Mjate té Kodi
ARSI EBERRIES 2017 2018 Gjith zotuara | ekonormik
Shpanzi. t& tiera, udhetime @shl vendit 2081748 2, 081.79 114
Shpanzimet & intermetit S0.00 450,05 50000 13311
Shpenzimet e telefonisd mobile 4 369.69 4,368 .68 40.00f 13330
Shpenzimel e PTE 15 80 18 8 173
Sherbime shluppe-jo marketingut 1.975.00 1,975.00 ol
Iveniar (meé pak se 1000 €) SEG.O0 255 00 i
Hompjuleri.(mé pak sa1000 €) 1, 20000 1,300,000 13503
[Paisjet t2 tera (mé pak se 1000 €) 20000 0,00 3509
[Fumnizim 1 zyrave 8,535 65 B 536 66 3.80] 13810
Ushgim dhe pije 56375 B83 76 14566 13620
Furnizim higgienik B01.50 601,50 13640
Mafte per ngrohje gendrore 0.00 1,600.00 13720
Dervate pér vetura 18, 172.02 18, 17202 TA01.32 13780
Riegjistrimi i veturave 1,185.00 1,185.00 Ba 34 13650
Sigutimi | veturave 74.34 1.613.86 1,688 30 83486] 13851
[Mirémbetia dhe servisimii vaturave 24300 B.77e.04 132284 150.08 14010
[Mirembetja & ndenesave 1,659,685 1,659,685 14020
[Mirembetja & 1eknologjie informative 456 00 468 00 140.00] 14040
IMirgmbajiia dhe servisimi | veturave 140.00 140.00 050
Shpenzimat e informimit publik TS0 G, 156.68 5,234 68 1 I 4230
[Dreka zyrdare 1,388 10 1358 10 310
Shpenzimet- vendimel & gjykatave 715 E5 73265 b1
GJlﬁ!ETFE: TA%.04|  GLEE9.90] G AIEZ4| 65007
Komunali - t& shpenzuara sipas klasifikimit iknmmik_
Shpenzimet Mjate t8 Kol
Klzsifikimiakonomik 2017 2018 Gjithseite | otuars | ekonomik
Rryma 783.79 12,458 48 13,252.27 Qo7] 13210 |
Shpenziinat a telefanit 46 02 201 B4 247 66 13250
Pagesal - vendimel gjygescre 2,500.00 2.500.00 13260
— EJITF%E: B39.81  15,160.12]  15.999.93 0.07




I Zyra & Kuvendit Komunal

Mjete té Té lirn g
Kalggorta ekonomiks Buxheti Alokime Shpenzimet i 3d a5 b
7 2 3 4 & & T
F_ﬂqitt ag 211 80 58,1180 HE,211 80 ho 24180 0.00] 100 00%
M&sh- Grant &, 000 .00 5.000.00 4,555 80 4,992 90 g0 10000
Ei"““ THY 2017 .0 000 #llv
Mish- THY 2018 oo Q00| ADlvi
GJITHSEJTE 84,211,840 64,.211.80 £4.211.70 .00 g4,211.70 010 100.00%
Mallra dhe shérbime-shpenzuar sipas_kategorl ekonomike
Tt - Shpenzimet Mjete té Kodi
s AR 2017 2018 Gjithsejth | zotusra | ekonomik
Iedipat 1 & udhetimit zyrtar [asht vendit 167 .20 167.20 13141
Akomodimi_e wdhelimit Zyrtar jasht vendi 210.00 210.00 13142
Shpenzi (& lera, wdhetime ashl vandil 122.08 12208 13143
Shpanzimet e telefonise mobile 40500 406 .00 13320
lventar {me pak se 1000 €) 80.00 8000 13501
Furnizim | zyrave 1 88522 1668522 13610
Ushgim dha pge 100,80 100,80 13620
Creka zyriare 2.239.60 2.238.680 14310
GJITHSEJTE: 0.00 4,999.90 4,999 90 0.00]
I¥ Buxhet dhe Financa — _
! . jete @ fe lira
Kategoria ehonomike . Buxhat| Alokime Shpenzimet ﬂluam J+d 2.5 % A2
1 2 3 4 5 & 7
Fagat ¥2,582.83 ¥, 0dd 83 72| bH2. 53 73502 53 200y 100.00%
M&sh- Grant 7.000.00] ¥ 0000 G347 89| 0 i 6,348 33 G51.67 60, 55%
(M&sh- THV 2018 4,000.00 4,000.00 3,584 70| 3,684 70 31530]  92.13%
[ME&sh. THV 2017 203789 2.037 68 1 807.00] 1,807.00] 130.66] 935E%
| GJITHSEJTE B6,620.58] 8562059 84,522,352/ .64 84,522 96 1,08763| BETI%
Malira dhe shérbime-shpenzuar sipas kategori ekonomike
Shpenzimet Mjete t8 Kodi
Hlasifiklmi ekonomik 2017 5018 I ATl SRR
|Meditiel [ e udhalimid 2ydar jashl vendi 7.20 57 20 a4
Akomodimi e udhetimit zyrar jashl vendi 21000 210.00 A
Shpenzi. 18 era, udhélime jasht vendit 574.10 £74,10 131
Shpenzimet & telefonisé mobile 35500 35500 13320
Shpenzimet & PTK 1,775.80 1.775.80 didl
Shérbima shiupje-jo marketingut 9600 96 00 *q_d""f"_
Iventar (me pak ze 100 £) SA0.00 53000 13501
Fompjuter, (me pak sel00 €] 1,220.00 1,220.00] 13503
[Makina lotokpjuese (mé pak se 1000 £l 32500 2500 13505
Furnizim | zyrave 3,439.76 343876 024 13610
Lishgim dhe pije 310.38 310.391 D40 13620
Sigurimi | valurave 74,34 74.34 13851
Mirémbajija dhe servisimi i velurave G700 G700 140710
Mirembaitja e teknologjie informative 253,00 269.00 14040
rirgmbailja dhe senvisimi | veturave 85.00 845.00 14050
442,30 1,382 50 1,.830.80 12310
mni T : L )




W Sherbimet publike Mbrojtjie Civile dhe Enurﬂfﬂnna

ta té Té lira
Katagoria ekonomibe Buxhefi Alokime Shpenzimet :E:“" I+ aE Yo 32
1 ] ] 4 5 5 7
Pagat 55 485 A8 50 450 88 =9 48% B 9 480 B 0.00] 100.00%
]ﬁ;ha Grant #7.200.00 67,200,00 7,156 86 100 67 10008 o02] 10000%
[M&sh- THY 2018 20.000.00 20,000.00 15, 766.02 1,550 12 17,336,04 2853 98] 7aEaw
[Maan- THY 2017 1.232 07 1,232.07 1.223.20 1.223.20 a7  ob2B%
|E|H-H1‘ donac-Evicér <0 8571 00 28.871.00 28:.871.00 28, 871,00 200y 10000%
{Komunali 50,000.00 50,0060.00 45 998 &2 003 4000885 1L15) 100005
[ GJITHSEJTE 226,702.06] 29679295 222 545.80! 167218 224,118,865 267400 9B.13%
Malira dhe shérbime-shpenzuar sipas kategor ekonamiko
F : Shpenzimet Mjete ti Kodi
m“m"'"‘: e 2017 2018 Gjithsejté | zotuara | ekonomik
Shpenzimel e udhetimit zyriar j@sht vend 0.00 13140
Medifpet 1 & udhetimit Zyrtar jasht vendit 883 40 BED 4D 13141
Axomadimi e udhetimit zyrtar asht vendi 420.00 42000 13142
Shpenzi & ljera, wdhétime jasht vendit 30740 30740 13143
Shpenzimet e telefonise mobile e 485.00 485.00 40.00f 13320
Sherbime & ndryshme konlrakisese 3968 65 11.855.84 15,824 28 1,269.76 132560
Sherbirnet tehnike 560.00 960.00 40.00] 13470
lventar (me pak se 1000 €) 342.00] 342.00 13601
|Kompjuter ime pak se1000 €) 2. 750,00 2. 750.00 13603
[Makina folokpjuese (me pak se 1000 €) 410.00 410.00 13508
Paisjed (@ tiera (mé pak se 1000 €) | 1,580.00 1,580.00 500
Furnizim | zyrave 556.05 £5B.05 6600 G0
(Ushgim dhe pije 2.340.14 234014 16280] 13820
Furnizir higjenik D00 13
Furnizim me roba 37B.00 3700
[Avansi per patty cash 0o 10
| Reqg)istrimi 1 veturave [=[= R BE0.00 e
| Sigunimi | veturave 84016 54018 13551
Mirembajtja dhe senvisimin vaturave §,629.50 5620 50 14010
Mirembajtia e ndertesave 3.125.10 32,1250 14020
Mirémbajla rmygeve lokale 0.0 14030
{Mirémbzilia rrygeve lokale 41, 228,54 41,228 54 S4B 14032
Iﬂréml;laﬂa & teknolog)ie informative B7.00] 37.00 14040
Mirembsjlia dre servisim: | veturave 235,20 235,20 14050
{Mirémbajtie rutinore Z.465.00 2.465.00 14060
{Drexa zyrare 1,805,50 1.805.50 14310
Sheen:zrrmt- vandimet e ggkal ave TER 32 TR 14410
GJHTHSEJTE: 3,968.65 s B4.187.10 157212
Fomunall - & shpenzuara sipas klasifikimit ekonomik
ek Shpenzimet Mjete té Kodi
R s sk 2017 2018 Gjithsejiz | zoluara | ekonomik
Fryma 45 H5H 2 49 898 &2 d.03
T GJTASENE 000 45,906082] 4909082 .03
Investime kapltale - Donacioni i jashtém Zvicér Shpenzuara sipas klasifikimit té ekonomisd
ey . Shpenzimat Mjete ti Kodi Kadil
Kiasifikimi ekonomik 2017 2018 Gjithsejts | zotuara | ekonomik | projektit
Ndrtimi | rrugave lokale 28.871.00] 28.871.00 31230 g2052
0.0
— GITHSESE 0.00]  26,871,00]  28,871.00 0.00]




V1 Zyra Komunale pé Kthim dhe Komunitete

: ! = et 18 TE lira
Kategoria ckonomike Buxheti Alokime Bhpenzimol :]amnm =4 2.4 el
| i F 3 4 5 8 7
{Pagat 14,508,886 14,302 B8 14,308 E&l 1, 200,58 00| 100.00%
[Mi&sh- Grant 2.000.00 200000 1,880 55 1,9808.55 45 8828
| GJITHSEJTE 16, 30988 16,309.88 16.308.43 0.00 16,208,423 Q.d5]  100.00%
Malira dhe shérbime-shpenzuar sipas_kategori ekonomike
: Shpenzimet | Mjete t& Kodi
P 2017 2018 Gjithsejts | zotuara | ekonomik
Akemocdimi & ughelamit zyrtar jasht vend)| 161.00 161.0 {3142
Shpenzi 18 hera, udhétime jasht vendit 103 50 102 50] {3143
Fumnizim | zyrave 32540 325 40 13650
Ushgim dhe pije 277 35 27T 8h #20
Furnizim higyienik 140.04 140.00 13640
Dreka zyrlare 13.50 978,30 851 80 14310
GJTHSEJTE: 13.50 7,886.05 1,999 55
Vil Zhwillimi  Ekonomik
| ? - Mjste 18 TE lira
Hategoris ehanomika Buxheti Alokime Shpenzimet s Jad 2.8 % 312
i 2 3 4 5 & 7
Pagat 05 26358 £5.283.69 85, 28569 05, 26364 000 100.00%
Mé&sh- Grant F.000.00 7.000.00 B.855.71 40 00 6 98571 478] 9937
[M&sh- THY 2018 5,000.040 5.000.00 342658 1.286.05 £ 7200 267 67] GBS
Mgsh- THY 2017 1,241.78] 1,241.18 1,214 40 1.274.40 26,09 biads
2018 30,000.00 30 00000 23,250 14 2325814 G, 74085 TT.53%
2017 14 740 85 14,740,656 14, Tal 8 | 14 740 &
GJITHSEJTE | 15326674 163.266.74]  144,8B0.78 1,325.08]  146,208.83 7.058.91]  84.53%|
Mallra dhe shérbime-shpenzuar sipas kategori ekonomike
Kiasifikimi ekonomik BT R IATAR: || okt
2017 2018 | Glithsejté rotuara | ekonomik
Shpenzimel e udhtimi e udhetimi zyriar 183.20 163.20 13140
Medsdpat | & udhetimit zyrtar jasht vendit 534,40 o34 40 13141
Akomadimi e wdhelimil Zyitar jashl vendi 420,00 420.00 13142
Shpenzi, 18 ljera, udhatime jasht vendit 275.73 27573 13143
Shpaeneimet e telefonise mobile 480.00 48000 A0.00 13320
ihérb:ime 1& ndryshme konirakiuese 2780 22T 45 425 15 35265 12450
Shpenzimel 4nanapnxe 1.880.00 1,880.00] 134580
lvantar {me pak se 1000 €) 366,00 368 00 13501 |
Kompjulen (me pak se1000 £) 520.00 520.00 710.00} 1
Furnizim | 2yrave 1.583.89 1,583 840 120, 50| 13540
Ushgim clhe pige 124952 1246 32 104 96
Furnizim higjienik ) 25 20| 26 20 R
\Furnizim me roba 240,00 240,00 W5
IIr.llrerrﬂ:lajlia & ndertesave 371,30 371.30 14020
Qiraga 1.201.20] 1,201.20 14114)
Reklamis dhe konkursed §16.00f 16,00 14214
Dreka zyrtare 558 60 1,50.2.90 2 DB1.50 14310
| GJTHSEJTE: 656.50]  10,940.59] 507.08]  1.026.06




Investime kapitale - Hyrat vetanake pér 2018 Shpen:u_g_ra sipas klasifikimit ekonomik

. Shpenzimet jefe (B Hodi Hoodi |
KiaaiKim] skonomik 2017 2018 Glithsojta :Entuam ekanomik | projektit
Transferlal kapilale pér entiteiel jo-publikd 25,200 14| 2545914 35200 45384
. I 0.00]  23,250.14]  23.259.14
Investime kapitale - Hyrat vetanake pdr 2017 Shpenzuara sipas klasiikimit ekenomik . p—
- - Shpenzimet Mjete L& Kodi Kodi |
IKIagHES S ariptls 2017 2018 Glithsejts_| _zotuara | ekanomik | projektit
Transfertat kapilale pér entitelet jo-publing 14, 74055 14, 74085 J3200 A4 70
: i 0.00] 14,740.86] 14,740 0.00
VIl Gjeodezi dhe Kadastri
Kategoria ekonomika I Buxhatl Mokime Shpenzimet T-:if:i:: l ded TE: _!JI;E E % 2
1 2 3 P 5 e Ny
|Pagat 28 805 55 25,806 56 25, 500 55 L8, 500 S5 Y LR
MEzh- Grant 5,000, 00 G.000.04) b,906 78 5905 78 322} SR
Mish- THY 2018 .00 0.00) #Divid!
Ma&sh- THV 2017 65,00 £5.00] 65,00 65,00 0.00] 100.00%
GJITHSEJTE 15,871.55 35,871.55] 35,868,331 0.00] 3586833 3220 00.99%
Mallra dhe shérbime-shpenzuar sipas hmaﬂnﬂ al:unnﬁirk& = g _
; penzimet Mjete té Kodi
it o 2017 2018 Gjithse]td_| _zotuara | ekanomik
Shpenzimet & udhtimt & udhetimit zyrtar 104,00 104.00 13140
rh'beditjm t & udhetimit zyrar jasht vendit 167 .20 167 .20 314
Akomedimi e udhetimil zyriar jasht vend 210.00 210.004 142
Shpenzi te tera, udhetime jasht vendit 5241 5241 3143
Shpenzirmat @ lalefonisé mobile 366.25 356.29 15330
Iventar (me pak se 1000 €) g10.00 210.00
Hompjuten; (e pak sel00 €] 1,300.00 1.200.00 (]
325.00 32500 Shib
49.00 55600 £05.00 13610
30078 20078 13620
Furnizim higjienik 29.20} 29.20 13640
Dreka zyrare 1.681.90 1,661 50 14310
GJTHSEJTE: 45.00 B,012.78 a,na1."i'i] R |




IX Urbanizmi

Fategoria akonomike Buxhati Alokimea Shpenzimet e 8 Jed blihiis B 32
Zohuarg 2-5
1 2 ) 4 3 [ T
Pagat 30.064.32] 3906432 39,084 32 30,064 32 000|100 00%
MEsh- Grant §,000.00] &.000.00] B.311.23 | BAST 23 43 b &3
M&sh- THV 2018 0.00 aoal snm |
M&sh- THY 2017 0.00 [rie] [ TR
Inv. kap - Grani 420, 25300 420, 253,00 420 213 53 A0.03F 43025300 Do0l  5999%
Investima kapitale- THY
2018 219488 000 185435 74 31,979.13 11.041.00] 43520130 14151661 17 25%
Investims kapitals- THY
2017 on, 745 29 oE, 7d45.29 98,725 82 19.47 25745259 000 &598%
GJITHSETE 781,627.61] 747.499.35] 593,203.48 12,056.48]  505348.57] 142148.38] 7e.37%
Mallra dhe shiérbime-shpenzuar sipas kategori ekonomike
Kiasifikimi ekanomik i i pr ) Hodi
- 2017 2018 Gjlthsejta zoluara ekonomik
Shpenzimet e udhebimii 2yriar [asht vandi 320,00 320.00 13140
Medipat 1 & udhetimit zyrtar jasht vendit 167,20 167 .20 15141
Akamadimi e udhetimit Zyrtar jasht vendi 210.00 210.00
Shpenzi 18 fjera, wdhatime [ashl vendit 123.41 123.41 13143
Shpenzimel & lelefonisé mobile 485 00 435 00 13320
Shertame shtupje-jc marketingut 35.00 A6.00
lvartar {me pak se 1000 €] ?EUH:DD B0 00 G011
Kormpjular imé pak se1000 €) = B0, (0 G550.00 1360
[Makina fatokpjuese (me pak se 1000 €] 405,00 40500 13605
Paigjel 1# fara {mé pak se 1000 €) _ 68,00 8.0 13503
Furnizim | zyrave 45 4]  Hzio] 45,50 EB.00F 13610
Ushgim dhe pee 851.72 581,72 13620
Furnizim hegjeenik 26.80 26 80 13640
Dreka zyrare 480 30 1,371,890 1,852 20 14310
563 L) ) IR T500]
Investime kapitale -Grantl t& shpenzuara sipas klasifikimit ekonomik
Kiasifikimi ekonomik Shpenzimet Mjote t& Kodi Hc]dl I
2017 2018 | Gjithsajta zotuara ekanomik | projektit
Mirembajhe e investimeve Q.00 40 }
sanimi | Infrastrukiurgs néd Komunén e Shi 4p021208] 400129 2000 | wEd 0 i
[hartimi 1 planit zhvilimos komunal 20000000 20.000.00 1910 45364
GJITHSEJTE: .00 42021298 42021298 40.02
Investime kapitale - Hyrat vetanake pér 2017 Shpenzuara sipas klasiflkimit ekonomik =
f B Shpenzimst AHTANOD, Kodi Kol |
P S 2017 2018 Gjithsojté | Cpepctea | ekonomik | projektit
{Regulim | infrastruklurés té ndériesé dhe| oG 712582 G5 V2582 19,47 31240 Q0483
0.0
[ GJIHSEJIE: O.00] 9572582  96,725.02 .47
Investime kapitale - Hyral vetanake p&r 2018 Shpenzuara sipas klasifikimit -all;nnbmlli
3 hpenzimet Mjete té Kodi Kedi |
Klasifikimi ekonomik 5017 2018 Gjithsejte [pkiesnik:
Avans par invesime = 0.00 2,890001 31910 46361
[Mdertimi | projektit 1E ujesiellesit |, Durlow § 3,878.00 3,875.00 1100 31810 45381
[Transfertat kapitale - etinteti jo-publik 5,040.00 B.040.00 31270 45362
[Pajisje 1 tjera Do0]  804000] 316 18362 |
{Ndértim: | rrugave lokale 59513 585.13 . |
Sanimi | Infrastrukiurgs né Kamundén & Sh 19, 465.00 19.465.00 4
0.00
GJTHSEJTE: OO0 Slnrada  aai9ds e l




A Shindetésia- Administrata

jola t@ Té bira
Kategoria eksnomike Buxhati Alokime | Shpenzimst ":'i Fed i % M2
1 F] 3 4 5 i 7
agat 31,660 32 31,660 32 31,660 32 31,660 32 000|900 DO%
Mé&sh- Grant 500 00 500000 4 TAT G4 212 08 5 000 00 00D =576
M&sh- THV 2018 00 000 #hlvn
!Muh;_TH'H' EDI_L 1,00 1.0 000 1.00 0008
Sub.dhe tran- THY 2018 a7 7,00 BTT I:I:IF 0 0 BT O £ aos
SUE.dhe Tran- THY 20717 e (107 HEF ) G og| (VY
GHATHSETTE 36,292.32 _szﬁi 36,440, 28 e 38,600 32 Tea2 00] 45180
Mallra dhe shérbime-shpenzuar sipas kategorl ekonomike
Klasifikimi ekenomik Shpenzimet Mjete 15 Kodi
2017 2018 Gjit A gkonomik
e s e T . . e
vanlar (mé pak s 1000 €) i aful] = aHai] 50
{Fomgjulzn (mé pak =2 TO00 £) o0 bl U] Taal3
Furnizim | zyrave 144734 1447 44 T2 0] 13610
LUshgim dhe pije 2’-1 70 27470 13620
Mirembajlja eteknologjise informative 1900 1410
Reklamia dne konkursel ED i3] o0 00 100.00] 14270
Dreka zyrare T.587 E{I .06 14310
T.00 ﬂgﬁ H!.'EEI
X1 _Shéndetésia-Mbrojtja Primare Shéndetsore
Kategoria ekonomike Buxheti Alokims Shpenzimel | Mjste 18 344 'I ““1:'1 % A 1
T —1 _fu-.-- — ..II:I.I.I;'IE!'L__ ____5 . 1 F AT :
Pagat 107 749,76 107 748 76| 107 740 16 —__|_io7.ranvel GO0| 100 o
M&sh- Grant 10,000.00 10,000 00 8 508 409 1. 18140 10,000.00 wuu oo
M&sh- THV 2018 1.000.00]  1,000.00 100000 100000 0OD| 000w
M&sh- THY 2017 1,007 19] 1,007.19 0.00! 1,007 18]  0.00%
an.k-np - Grant 61,267 00] 64,257 .00 61 242 00] 165.00 81,267,000 000 8 BE
Komunali 1 5,525 09 5525 00| 552500 5, 525,00 G.00] 100.00%
i BJTHSEJTE 186,508.65| 106,508.95|  183,3265.16) _ 2,206.60 wmmim .
Mallra o shiérbime-shpenzuar sipas klasifikimit ahurmg}l:k
T panzimet Mjote té Kodi
Rlasifikimi ekonomik 2017 2018 Githealia !
Rompjuler |me pak 51 1000e) B B E.ﬁﬁ ool e
Furnizim | zyrave - 0.0 BO.O0] 13670
urnizirm medicinal 2 870,80 287080 B.20 1J630
Furnizim higjienik 412 9 412 36 13640
Nafte per ngrohye gendrore 417.45 417 45 1,362 53 .
rvate par vetura 4 428 71 4 426871 11087 L ERE:l
Regjistim) | velurave 105.00 105.00] 13860
Sigurimi i veturave 1584 08 154 021 kLid
irambajija dhe servizimi | velurave oe2 Of HE 007 i1

Fomunali - t8 shpenzuarzs sipas kiasifikimit mnnmﬂkﬁh
ZF=E panzimet Mjete té Kodi
Kiasifikimi ekonomik 3017 2018 Glith |ti
[|Bryma 45,9250 4.9:25.00 132 1C'_| |
Pagesal - vendime! giyqésore 1,600.00 1.600.00 KLY
G Iﬁif E 0.00] B B2 5.0 ;
Inv.kap -Granti té shpenzuara sipas klasifikimit ekonomik T
Kiasifikimi ekonomik ﬁhp@:ﬁmm ., M jarke Ll Hodi Kodi |
F’Ellr ERECalE med. Ratography) ggaz oo EEE%U =] %'LE%.UE qE 111 HE'::-E EEEE-E
Eihsete | TETION  GEEIUO0  G1.23700 TE.00




Xl Qendra pir Pungé Soclale

Mjoto Té lira .
Kafegoria ekonomike Buxieti Algkime Shpanzimet 3:4 ! % XZ
i ] 3 4 5 [ 7
Pagal 4321118 4321118 43 211 16 4321118 0.00] 100.00%
Mash- Grant &, 00000 &, 00000 .9681 B3 8.951.83 817 9591%
M&sh- THY 2018 3.000.00 3,000,00 1,681 B0 158,00 1.858.60 1,940 20 55 30%
Mash- THY 2017 g4 60 54 8l B1.60 B0 O G4 .60 Q.00 11:82%
Komungli 2 10000 2, 10000 2 065 a5 .05 210000 Q00| 100 00%
GJTHSEJTE 57,995,785 &7 805,78 58,048.34 801,08 56,847.39 1,148.37| 96.64%
Mallra e shérbime-gshpenzuar sipas klagifikimit ekonomik ;
Kiasifikimi ekonomik Pt Shisraimet Miete té Kod|
%%—tﬁhﬂﬁ_m
{Fompjulen, |me pek se 1000 &) = ol D o e ] e
t{[-_-rr izim | Zyrave el HEY B {3610
sh0m dhe ple =48 00 34800 13620 |
Flarnizin higgienlk 70 00 70.00 TIE40 |
Dervate par vetura 561 Bz 50 Bz BO.00] 13760
|Regpistrimi | velurave 100, 0 105,00 13250
Fompjuber (me pak si 1000E] = 1 0.00 S20.00 13503
Sigurimi | velurave 10030 10030 15951
Flmizim | Zyrave 0.00] B200] 713810
Mirembajija dha servisimi | veturavea 11404 114.00 14010
Mirembajlia & noerlesave 14250 142.5 14020
Criraja 701670 108,70 14110
'D_l!.a_?tim Zyrare 4100 1. 177800 1. 15700 OO0 143710
Komunali - shpenzuar sipas kategoris skonomike
- Shpenzimet Mjete 16 Kaondi
Klasifikimi ek ik
positn; bzl 2017 | 2018 Gjithsefts | zotuara | ekonomik |
|Rryma 1,098 95 1.089 95| NOGE 130 ]
Fagesal - vendimel gjygesore 1,000.00 1_IZI{II'_'|.'.'III]i 13360
| EJITH%EJ‘I’E: 0.0 Z.095.95 EEEELER s
X Shéndetésia-Mbrojtja Sekondare Shéndetsor
; Miata td T fira :
Kategoria ekonomike Buxheti Alokima Shpanzimal U I+ 2.5  H2
1 2 k) 4 8 [ T
| Pagat 155,517 9% 155,617 83| 155,517 .93 165,517 53 00y 100,005
M&sh- Grant 9640000 9640000 94,016.60 962.90] 9497950 1.420.50] 97.53%
Inv kap - Grani 265 913.00]  285.013.00 265 BBE B2 26.28 268 513,00 000] 509
Komunzli 0.00 0.00] &0V
GJITHSEJTE 61783083 51783053 51542115 9859.28| 516.41043| 1.421}.Iﬂi 88.53%
Malira e shérbime-shpenzuar sipas klasifikimit ekonomik
- - Shpenzimet Mjete té Kodi
Klasifiki k ik
LU 2017 2018 Gjithsejté_| _zotuara | ekonomik
[Kompjuier (me pak se1000 &) 2.340.00 2,340.00 13503
[Makina folokpjuese (mé pak se 1000 €) Taedn T35 ] ]
|Paisjel I8 speci. Madicinale 2T 27T B0 27,27 T80 240l iahn
{Furnizim | zyrave 58900 5840 () 178 501 12810
Mirembailia dhe servisimi | velurave 25,937 . 28.87E.00 o8 E513.00 64,001 14050
Creka zyiare 3. 262004 3,282.00 14310
: 20,097.00] H.M!.EE! B4,016.60 E!.ﬁﬁl
Inv.kap -Granti t& shpenzuara sipas klasifikimit ekonomik
Shpenzimet Mjete 1@ Kodi Kodi |
Klasifikimi ik
SRR SRS 2017 2018 G|11hm!w zotugra | ekonomik | projektit
Paisjal 1& apaci Madicinale 2191.88] 283.,694.73] 26558662 26.38] 31860 453495
0.00
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XV Arsim Administrata

Kategoria ekonomike Buxhetl Alokima Shpenzimat :‘i::;.: 3+4 Tﬁz-"S“ T 32
1 2 2 4 5 6 7
[Pagat 31,232.75 31,232 78 31,232 75 31,232.76 0.00] 100 00
MEsh- Grant 5,000.00 6.000.00 5,988 07 10,18 5599912 0880 2529
Mash- THY 2018 0.00 000 #0hve
(M&sh- THY 2097 .20 3:20 .60 3.20 O, 00%:
Sub.dhe tran- THV 2017 0,00 0.00{ wDIvD:
GJITHSEJTE 37,236.08 37,235.98 3T,221.73 1018 37231 88 4.08]  59.96%)
Malirs e shérbime-shpenzuar sipas klasifikimit ekonomik -
Kiasifikimi ekonomik Shpenzimet WIRSTRT tear
2017 2018 Gilithesit Zotuara ekonomik
Meditie te udhetimit zyrar |ashl vendi 16720 167 .£0
Akomadimi_e udhetimit Zyrtar jasht vendi 210.00 21000 13142 |
Shpenzi. te hera. udhetime jashi vengi 12865 128 65
Shpenzimel e telefonisé mobie 43000 430 00 LK
lventar {me pak se 1000 €) 24000 240,00 501
Hompjuteri. (mé pak se1000 £} 1, 300,00 1.300,00 13503
IFumizim | zyrave 454 35 454 36 B45] 13810
Ushqir: dhe pie 384 16 38416 170] 13820 |
Dreka 7yare 2,324 B0 2,324 80 14310
XV Arsim-Fillore
Mjete té Té lira
Katagorta skonomike Buxheli | Alckime | Shponzimet zjm_a i 44 il % 312
I Fy ] 4 5 ] 7
Pagat TEE A A5 TAS BD4 49 785,80 49 e 0001 100 00%
M&sh- Grant 49.850.00 45 BE0 39 43 246.42 B03.58 49 650,00 038 o8 7ew%
Mé&sh- banka botrore 6.715.00 8 714 58 4,397 33 -E R 6,714 52 008  GF dge
M&sh- THY 2017 193 1.9% .00 1.99 . 004
Komunali -Grant 6.000.00 5952 61 567081 327.58 5,988 50 1 11] 54 52%
Komunali - THVZ0H7 0.03 0.0% _ ooo] 003 0o
Inv kapil- Banka botiérore 4,475 38 40538 447638 4,476 58] |
{Inv.kap - Grant 8440000 8440000 81 627 68 232111] 8394870 451 21] e 77w
GJITHSEJTE 937,247.89|  937.247.47]  926.746.83 10,045.85] 936,762 68| 454.79) e8|
Mallra e sherbime-shpenzuar sipas kiasifikimit ekonomik
p Shponzimet Mjete 1 Kodi
| Mkl skonomik 2017 2018 [ Gjithseits | zotuara | ekonomik
Shpenzimet e intermatit = 4334 .00 334.00 13310 |
Shpenzime! clpasoeara u obyka &, 781 44 & 75141 2013.38 13410
|Sherbima shiupje-jo markefingut _ 550 58 588 95 30B.02] 13450
Shérhimeat tehnike L 1,162.07 1, 152,07 578 13470 |
Kompiuteri (ime pak se1000 €) 28000 280,00 13503
(Makina folokpiuese (me pak se 1000 £} 43.00 J28.00 A7 300 13505
I'-"':'lisiet 1& fjera [mé pak sa 1000 €) E94.70 854 70 11608
Furnizim | zyrave 5,516 96 5.516,895 371.50 3510
Ushgim dhe pije 482 B3 282 /3 B595] 1383
Furnizim frigjeenik 1,179.30 1.178:30 78,50 4
Furnizim me roba 1,065.00 1.065.00 75.00] i
[Dru 28257 04 28257 04 E:
Derivale per agragal 427 45 42249 L IHTe _‘
Dervate per vetura 6179 3.2 20 S07408 414 37ac
{Regjistrin| | veturave 220.00] 22000 13550
| Sigurnimi | veturave 508,76 08,78 13951
Mirembagia dhe servisimi | veturave 1,048.00 1.0438.00 14010
{Mirémbajia e shkollave f423.41 1,423 41 14023
Reklamita dhe konkursel 120.00] 120.00 14210
Lirexa zyriare 2 bat 52 2,540 9F 145 14390
S0EEs TaeAnTE Tt ———1 1




Komunali - Grantl té shpenzuara sipas klasifikimit ekonomik

Shpenzimet Mjete t& Madi
Klagitikimi ekonomik v e Giithaalis seisiira| | Ghonsmil
Hryms LK R §) Jer. o8] 120
GJITHSEJTE: 0.00 5,670.91 5,670.91 327.69
Inv.kap -Granli t& shpenzuara sipas kiasifikimit ekonomik
: Shpenzimet Miete té Kodi Kodi |
Klasifikimi ekonomik So0% o Glithseite zotuara | ekonomik | projektit
Remcvimi | shkolleve filore BIB2768] &lbzreal 232111 31191 | 46568
0.00] .
GJITHSEJTE: 0.00|  51.627.88 BLl.B8| 294171
Inv.kap -Banka botrore shpenzuara sipas kiasifikimit okonomik
. _Shpenzumet Mjete (& el Wdi |
Kiasifikimi ekonomik 2017 3018 Giithas " ik
Pajisje g lgknologps iMormative E.Eﬂ 4 475,38 Hail 42020
000
T GJTHEENE: —B'Eﬂ‘l 0.0 d,
XV Arsimi- Mesém
Mjete & Td lira
Katagoria ekonomike Buixiatl Alokimae Shpanzimat zotuara Ak 2.5 " 3i2
1 2 ) 4 5 & s
Pagat 348,267 80| 3441897 a7 348, 26T B0 248 257 8D -4.070.23] 161.18%
MEsh- Grant 20,388 00 20,388 00 16.815.47 1 2a 18 526 71) 458 30| 57 f9%)
Mash- THY 2047 16 74 10,74 {00 b7 .00
Inv.kap - Grant 42:033.00 42333 00 35 623,08 2.113.03 £1,837.02 3595 08] 940345
Komunali -Grant 2.000.00 2.000.00f 188306 16,64 2,000.00 000§ 99 15%
GJITHSEJTE 412.695.34]  400.62911]  408,890.22 214410  411,834.32 3.205.1] 100,267,
Malira & shérbime-shpenzuar sipas kiasilikimit ROk
I Shpenzimat Mjete i Kodi
Klasifikimi ekonomik 2017 2018 G}Ithsgj‘tﬁ B sliomamiic
Shpenzzmel e internell 180.00 180.00 13310
Kompjuleri (me pak se1000 €] .00 13503
Makina fotokpjuese [mé pak se 1000 € B5.50 125.00 220,60 13505
Paisjet & bera (meé pak se 1000 €) 32580 325 B0 13503
Furnzim | zyrave 2,535.55 2,535 55 13.15 13610
Ushgim dhe piga 20776 207 .75 13620
|Fum zim higjienik 375.18 37518 13640
Furnizim me roba 255,00 _ 29500 13650
Dru 11.330.78 11,338.78 13760
Derivate pér agregat 11444 112.44 T
Derivale pervetura 1141 48 1.141.48 13780
[Mirégmbajya @ shkollave 1,288.20 1,288.20 14023
Mirembatia e feknologpe informative 185.00 185 00 14040
Dreka zyriare 1,708.80 1,708.80 (). L
GJITHSEJTE 276.50)  10,640.97] 1991647 1327
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Investimet kapitale -Grantl 18 shpenzuara sipas kiasifikimit ekoenomik

i i Haoardi |
Klasifikimi ekonomik bt T;:L::: Eh:::;!.k p:ni:m“
2017 2018___| Gjithsejte
Ranovimi | shkollave 18 messme 39 523.08 34.623.08 Z2.113.83 3112) 48373
Komunall - Grantl 1& shpenzuara sipas klasifikimit ekonomik = -
Klasifikimi ekonomik 5517 Ehpzmm . Wyate 18 E“’::"““
“L_'EJITHEEJTE: 5,00 1 T.863.06] %7
Gjithsojt :
Kategorla skonomike Buxhetl | Alokime | Shpenzimet ﬁ'ﬁ: 344 T;fﬁ"" 4 22
1 2 3 4 5 5 7
Pagat 210877038 210170848 2108 77038] ooo| 210677938]  4o7o2s| 100 19%
iﬁi:n- Grant as15e600] 36158538 35510008 3287 58| 358 554.56 3,207 B3] 98.20%
|M&sh- banka botrore 5.715.00 5.714 .5 4,397 33 2317.19 B714.52 posl 6549%
|M&sh- THV 2018 R R 37,334 43 751651 4485004 £,03508) 733T%
|M&sh- THY 2017 2207445 2207445 11511 B8 803.17] 1221605 g.a8g 40| 57 &0
i, kap - Grant a738s500] B7assso0l  BeB4ge a7 4516.44| 873,008 81 547 19| o9 304
IHH'EBL hﬂ_l:ﬂl.ih' - THY 2016 2494-‘-1&5 ao 215435 74 ES 238 27 11,949 50 &7 17927 148,257 47 25.84%
linvest. kapitale - THY2097 111488 18]  1114e515] 11148m 68 19.47] 111 486 1% nnp| Ao ae
Ibﬂlﬁl‘ﬂ!’E 4 475 38 4 4TE 38 2nag d 45838 4 478 38 WL E _IJ )
|Euh.dh9 tran- THY 317 1,754 00 105 00 i, .00 RVIY = L i
Sub.dhe wan- THY 2018 3 477.00 3 87700 0.00 0.00 0.00 287700l  000%
[Ekster donac-Zvicer sga7100l  28evioo]l 2eaTiop gool  2rario0 ool 100 00%
|Komunali - THV2017 0.03 g.03 0.00 0.00 0.00 poal  ooo%
[Komunali Grant BlE2500] 8162461 81,277 67 waes| B1E22 38 228] s957%
GJITHSEJTE 3.501,461.38] 3.863,362.48] 3.659,568.99 35.022.42] 369d.592.41| 18877007  94.7E%
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M&SH Sumbve. trans. Granti-Komun HTV 2017,2018 té shpenz sipas klasifik ekonom pér programet prej | = XV

; Shpenzimet Mjete t& Kadi
ik pens
mﬂlﬂrdl'l:'li ekonom _-E 2018
[Shpenzimet e udhtimt e udhetimit zyriar o87 20 &7 20 13140
|Meditjet t= udhetimit zyriar_jasht vendit 167 20 280220 308040 13741
Akomodimi e udhetimit zyrtar jasht vendi £385.54 5.385.54 12142
Shpenzi 12 fjera, udhetime @ashl vendit 4444 07 4 444 07 13143
Shpenzimel & inlernsatit n64.00 450.00 1,014 33714
Shpenziniet e telefanise mobile 1252146 12 521 48 1B000| 12320
Shpenzimet e PTK 1,754 30 1.784.30 13330
Shpenzimet e arsimil dhe frajnirmit 275141 2.751.41 2.013.39] 13410
Shertime shtupje-jo marketingut 3.255.98 3.259.98 308.02] 13450
Sherkame & ndrvshmea kontrakiuese 4,086 55 12,263.08 16,345,654 1,612.41 13460
Shirbemet tehnika 211287 L P 4578 13470
Shpenzimie] e tarifes s andlarssimit 1,880 00 1,980.00 13480
Iveniar (e pak sa 1000 €) d_ S,BEE D £ H534.00 13501
{Kompjutesi,(mé pak se10Q0 €) = 12, 630.00 12,830.00 1,880 00 13503
Aparat foloko (me pak se1000 €) 143 50 265000 2.7953.50 13505
Paisiel 18 speci. Medicinale | 2T 27T 60| 27277680 722400 13508
Paisjet t& tiera (me pak se 1000 €) 28965860 2 888 50 13508
Furnizim | 2yrave 2440 A0 388 65 30,483.05 1.031.26 135140
Lshgim dhw pije 7,804 82 7,804 592 478.51 13620 |
Furnizim medicinal 2.670.80; 2.670.80 8.20f 13530
Furnizim higjsenik 2.873.34 2973534 7B.50 13640
Furnizim me reha 1.678.00 187800 7300 13650
Mafte pér ngrohje qendrone 417 45 417 45 2.862.5] LM
Dru 40,596 80| 40 596 80 I 13780
Derivale oér agregal 3 534 93| 534 93 P 1370
Dervate pér vetura 71.40 27,385.01 27 455 41 1,708.33] 13780
|Regjistrimi i veturave 227500 227500 8434) 13950
| Sigurimi | velurave 74.34 332280 3,395 04 g8346f 13051
Mirgmbaltja dhe servisimin velurave 543.00 17.230.44 17.773.44 150.06] 14010
Mirémbajtia & nderlesave 528515 5,3685.15 14020
Mirembajlia @ ghkollave 271167 2.711.81 14023
Mirémbaitia rmygeve loxale 41,228 54 41,228, 54 146 14032
Mirembajtia e teknologjis informative 1111000 1.311.00 14000 14040
Mirembaila iventarit dhe pajisjave 258 837,00 30.3368.20 B0.273.20 EB4.00] 14080
Mirérnbajliz rutinore 2.465.00 = 45500 14080
Qlirsga 821790 8.217.80 14110
Retlamia dhe konkurset 1.026.00 1.026.00] 10000] 14210 |
Shpenzimeat & informimit publik 7800 B, 15858 G 234 63 017 14230
Direka gyrare 1.541.70 30,811 62 32,353,352 10963 14310
shpenzimat- vendimet e givkatave 3 1,584 47 168447 ] 14410
Fryma 79378  TEi3822 i5bs00] 34468 13210
Shpenzimet @ lelefonise 48.02 201 B4 247 B8 ] 13250
Fagesal - vendimet Egore &,100.04 5,100.00 Jer -0
: 30,120.90] 451 ,601.09] 40072020 14.065.13
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OBLIGIMEVE PER MALLRA DHE SHERBIME NE DATEN 31.12.2018
HLUMRAI | DATAE Kool
PROGRAMI BUXHETOR |FURNEZUESI LLOGARISE | LLOGARISE PERSHKRIMI SHUNA ERONOMIK
Zyra & krystarit Mediatech Pf30-210-001-1] 06.12.2018_|Furnizim | zy £3,00 19610
Zyra & kryetarit Mediatech PE31-210-001-1] 06.12.2018 |Furnizim | zyi 18.50 13610
Zyra & kryetarit Mediatech P}34-210-001-1] 06.12.2018 |[Furnizim | zyq 77.00 14610|
Administrata Hosova e R 230882 13.12.2018 |Sigurimi i vet 74.34 13951/
Administrata Kosova e Rg 225988 16.06.2018 |Sigurimi i vet| 17.70 135951
Administrata Kosova & Rel 225990 18.06.2018 | Sigurimi i vet| 17.70 13851
Administrala Posta e Ko 1172018 12.12.2018 |Shpenzimet ¢ 11.70 13330
Adminisirata [HIE Petrol 5[0716-6-00558 30.11.2018 |Dervate parv| 80299 13780
Adminiztrata HIB Petrol S|DT18-B-00559 30.11.2018 |Nafte pér ngr T48.896 13720
Adminisirata HIB Petrol S{DT18-B-00559 30.11.2018 |Mafte pérngre  1,370.71 13720
Administrata Mediatech Pr46-210-001-1] 06.12.2018 |Furnizim | zyr 72.00 | 13810
Administirata Popovic DY T518 28.11.2018 |Ushgim dhe g 9887 13620
Adminkstrala Popovic DO( G218 24.11.2018 |Ushgim dhe ¢ 45.66 13820
|Buxhet dhe Financa Mediatech Pi4d-210-001-1] 06.12.2018 |Furnizim | zyr BE.00 13810
|Buxhet dhe Financa PP City Youtl 2027444 | 18.12.2018 |Dreka zyrtare 60.00 14310
Buxhet dhe Financa PP City Youl]l 2027445 18.12.2018 |Dreka zyriare §E-Eﬂ' 14310
Sharbimi Publik Popovic DO G318 24112018 [Ushgim dhe g 76.62 13620
Sherbimi Publik Popovic DO 64118 24.11.2018 |Ushqgim dhe g B7.38 13620
(Zhvlillimi Ekonomik Mediatech P{43-210-001-1] 06.12.2018 |Furnizim | zyr] 120.50 1351I:i]
Zhwillimi Ekonomik Triotek SHPR27-210-N01-1] 03.12.2018 |Aparat fotokao 190.00 135-|:I5-~I
Zhwvillimi Ekonomik Popovic DO{ 6813 24.11.2018 |Ushgim dhe g 101.80 | | b2l
[Zhvillimi_Ekenomik PP City Youf 2027440 | 07.11.2018 [Dreka zyrtare BO.OO| 14310
Zhwillimi Ekonomik PP City Youf 2027441 12,11.2018 |[Dreka zyriare 70.00 14310
Zhwvillimi Ekonomik PP City Youf 2027442 22112018 |Dreka zyrtare 60.00 14310
Zhvillimi_Ekenomik PP City You 2027443 | 10.12.2018 |Dreka zyrtare 40.00 14310
Urbanizmi Mediatech PE41-240-001-1] 06.12.2018 |Furnizim | zyr 56.00 13610
Shéndetésia-Mbrojtja PrinMeviide Jakupi Shpenzimet- 2,5431.52 14410
Shéndetésia-Mbrojtja PrifHIB Petroll 3DT18-8-00558 30.11.2018 Nafte pér ngry 1,000.00 13720
Qendra pér Puné Sociale |Mediatech Pt35-210-001-1] 06.12.2018 |Furnizim | zyd 83.00 13610
Qendra pér Puné Sociale |HIB Petrol S{DT1 E—E-Mﬁ# 30.91.2018 |Dervate pér v 3181 13780
Qendra pér Puné Soclale |Triotek SHPE36-210-N01-1| 03.12.2018_|Kompjuterijn  520.00 13503
| Qendra pér Pundé Sociale [SUR Cair 0BOZ394 | 21.12.2018 |Dreks zyrtare 108.00 14310
Arsim, Administrata IPKRO Telecol 1915051 30.91.2018 |Shpenzimet o 40.00 13320
|Argim,Administrata Mediatech P36-210-001-1] 06.12.2018 |Furnizim | zyr 21.00 13610
SH.F. Osman Mani MTSH Liria B 952018 31.10.2018 |Dervate pér v 47.10 13780
SH.F. O=man Mani HIE Petrol S|DT18-8-00558 30.11.2018_|Derivate pér 4 10.87 13770
SH.F. Rajko Urosevic Popovic DO 74118 28.91.2018 [Ushgim dhe g 65.95 13620
SH.F. Sarski Odred GP Standard 11318 30.11.2018 |Furnizim me 75.00 13650
SH.F.Razim Cokli Inter Graf N1 64972013 05.12.2018 |Sheroime shl 1000 EE
SH.F_Razim Cokli Inter Graf N1 649/2018 | 05122018 [Fumizim | zyn 36600 13610/
SH.F. Anton Saniorl HIE Petrol Ei,DT'F B-8-0055§ 30.11.2018 |Derivate pér 20.892 13770
I
('Jl—rteselﬁ . g, 44700
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RIKAPITULINI |
OBLIGIMEVE PER MALLRA DHE SHERBIME NE DATEN 31.12.2018

[Zyra e kryetarit 176.50
Administrata 3.261.63
Buxhet dhe Financa 184.80
Sherbimi Publik 162.90
Zhwilllmi Ekonomik BE2.40
|Urbanizmi 56.00
Shéndetésia-Mbrojtja Primare 3,543.52
Qendra pér Puné Soclale T42.61
Arsimi- Administrala 61.00
Arsimil shkollat fillor £OE B4
GJTHSEJTE B.a47.00
OBLIGIMET PER KOMUMNALI NE DATEN 31.12.2018
MUMR! | DATA E . KODI
PROGRAMI BUXHETOR IFLHRHEZUEHI LLOGARISE | LLOGARIsE | PERSHKRIMI| - SHuMa |~
Adminkstrata KESCO DFE-8023879 27.12.2018 |Rryma 135.50 13210]
Shéndelésia-Mbrojtja Prif KESCO |DFE-EH'.‘II:15 27.12.2018 |Rryma 35.68 13210|
SH.F. Rajko Urosevic KESCO DFE-3023878 27.12.2018 [Rryma 8.56 13210]
SH.F. Rajko Urosevic  |[KESCO DFE-8005093 27.12.2018 Eﬁryma 43.13 13210|
5H.F. Rajko Urosevic KESCD DFE-80050468 27122018 |Rryma B7.83 13210
SH.F. Staja Markovic KESCO DFE-9005087] 27.12.2018 [Rryma 21.26 13210
Glteseld - STL.09
OBLIGIMET PER INVESTIME KAPITALE NE DATEN 31.12.2018
[ KODI | PROJERTIT E OJERTIT SHUMA
isjet té spec, Medicinale —3,956.20)
Sanimi | infrastrukturés sé ekzisluese né komunén e Shidrpcés 78,840.05]
GiNesels 82 798.25

Pérmbledhje e cbligimave t& papaguara pér t& gjitha vite dhe
gjitha kategorité ekonomike né datén 31.12.2018

; Kategoria ekonomike SHUMA
MMallra dhe Sherbime 8 447.00
|[Komumnali 312.84
subvencione dhe translere 0.00
Investimet kapltale B2,798.25
[ GJTHSEJTE: 52,568.00|
Pérgatiti

Menaxheri kontabilitetit
Slavisa Davidovic
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